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rande att de icke >kulle fånga lin-' — Kort före ångbåten Lake On-
nom Ivfvande* Man söker honom, tarios hitkomst, hade en af dennes

salong<|)assiigerare hängt sig. Hans 
CmmvTiMi, Qn. En större del naum var Stewart, er enge lansm 

krut och dynamit exploderade här , från Liverpool, hvilken nu var på 
om dagen och skakade staden som väg till wrldsutstiillningen Chica- 
en jordhäfning. 1 venne personer;goe Han kommer nog inte dit 
skadades, och flera allmänna bygg­
nader ramponerades.

han har d.-t, L»rr an han <lör . icke tag* dig der ut och Ittta dig till 
heller, att om du gör sä godt du komma'’. Så gjorde han med Jo- 
kan, så "skall Gud bristen fylla ’ ■ ef, Daniel, Sadrak, Mesuk och 
ty detta är l>ura sömndroppar, fn- Abednego och med många andra- 
bricerade i satans synagoga. • Nej* I Och så vill ium görn äfven med 
"nu är den liehagliga tiden, nu ärlöig. Frukta dig derför icke for fi- 
salighetens dag* . Nu är din dag. < mierna och fäll ieke modet. "1 
Gör icke med den, såsom judame nllt detta of v vr vinna vi genom ho­

nom, som har älskat oss". Huru 
mörkt och trångt det än blir för 
<Tig, aldrig skall det blifya svårare, 
an att Herren Jesus skall kunna 
\ andra vid din sida. Luta dig der- 
för till honom och han skall <örja 
för din framkomst;

Vår ggvn kraft ej hjelpa kan,
Vi voro snart förströdda;
Men med oss står den rätte man,
Vi stä af honom stödda.
Frågar duhvad namn han här? 
Jesus Krist det är. 
lian är den Herren Gud,
Som klädd i segerskrud 
Sin tron för evigt grundat.

ära
1)E KÅDA VÄC1AKNE.

En nunniskas lif på jonlen lik- 
i < ln<b> ont ofta vid en van-nas

dring eller väg. Vår frälsare talar 
två sådana i sin l-ergspredikan. 

I Mail». 7: 13-14heter det: '<lån in
om

Nkepawå, N. XV. T En yngling 
| vid namn Georg Wellwood blef den 

Elkhorn. En stationsarbetare 25 Jnni sIwrkatl af bäst att lwn 
vid namn Arthur Kascdi, ungrare,; påföljande dag. 
l,lef härom dagen mycket illa klämd (>rrAWA Då Geo Harpan sist- 
du han »kulle fora undan dressinen . lidne torsdagsmorgon skulle förena 
lor ,let ankommande V,sttåget. Hai,;tvenne elektrillka ]jlMtrådar, träf- 
måste hjelpas ur si» svåra ställning, !fiu|cs ||h„ nfvn „lektrisk „tröm på 
oeh vurdas nu å hospitalet i Kran- , ^ volta och kastadek frun st))1.

pen Vöd till marken.

genom den trånga porten; ty den gjorde med sin. Hör Frälsarens 
porten ur vid och den v*ge» ar lired klagan: "Huru ofta har jag icke 

Irngertill fortappelse.och mån- velat församla dina Wn, likasom
honan fosamlar sin kycklingar un­
der sina vingar, men .1 hafven icke 
velat". < Math 28: 37.) ”Derför,'’ 
såsom den Helige Ande säger, i 
dag om 1 fån höra Herrens röst, så 
förhärden icke edra hjertan". (Ebr. 
3: 7.) Han har ock sagt: ”Den 
till mig kommer, honom skall jag 
sannerligen icke utkasta". Alltså 
kom du till Jesus, kom nu, och han 
skall föra dig in på en ny och lcf- 
vande väg

som <
ga äro dc, vom gå in genom honom. 
()ch den porten är trång och den 
vägen är smal, som drager till lif- 
vet, och de äro få som finna ho­
nom". Och i Lukas 13: 24 säger 
Jesus till sina lärjungar: ”Kampen 
för att komma in genom den trånga 
porten ; ty många, säger jag eder, 
skola »öka att inkomma och skola 
dock icke kunna det".

pu den hreilp vagen är det myc­
ket lätt att komma in. Porten dit 
ur vid. Ingen bekännelse fordras 
oeh inga löften heller. Man får gå 
iu ändå och fritt tiga med sig både 
last och skötesynd, allt hvad kärt 

har,och allt hvad man både vill

Emerson'. Den 1 dennes förstör­
des genom eldsvåda elevatorn vid 
('. I*. K. stationen hurstädes, hvar-

.— Mr James llarnes, boende i 
iistra delen af staden, trättiules Do- 
miniondagen af sol styng och dog.

viil 20,000 hushels hvete förderfva-1 
des. Elevatorn och omkring 10,000 Port Arthur. En större jern- 
bushels voro hrandförsäkrade. Or- vägsolycka inträffade den 20 juni 
saken till eldens uppkomst är obe- vid Konport, i det att ett gruståg

vid leekninggick öfver en dressin, 
h varigenom hela tåget drog» ur spå­
ret. Konduktören och 13 andra

Det är denna lefvandc väg, trons 
lif med Kristus, som kallas smal 
icke derför som skulle Kristus — 
som är både dörr och väg — endast 
nätt och jemt förmå attjriilsa och, 
leda en efter salighet törstande sjui, 
icke heller derför, som skulle nåden 

otillräcklig. Nej, lort det.
Han förmår göra långt utöfveri 
hvail vi kunna bedja eller tänka.
Honom vare ära evinnerligen! Men 
det äro vi sjelfva och andra, som 
lägga hinder för oss, när det giiller 
omvändelse till Oud; och satan 
passar alltid på att skjuta försto­
ringsglas emellan för att göra dem 
ännu större. Och så kan man icke 
heller genom den trånga porten få 
med hvad som helst. Syndabördan 
måste stanna utanför, oeh vä! är 
det. Huru roligt dc än synas ha, 
som vandra på de breda vägen, sä 
följa dock ileras synder efter dem ; 
och när deras väg blir afskuren, 
skola de känna dess fiirlärliga 
tyngd. Sådant liagage är det bra 
att slippa ifrån. Det tinnes saker' 
nog ändå, som gör' vandringen 
svår på himlavägen. Färden går 
icke så fort, men den drager doek 
till lifvet. Stundom har man en 

klar utsigt och skönjer i tron 
den himmelska stranden samt nju­
ter i hoppet af den förestående sati- 
batshvilan, men andra stunder 
kämpar en kristen på sina knän 
mot djefvulens inagt och ser endast 
mörker och död för sig. När alla 
vända en ryggen och ens närmaste 
fråga: "står du ännu i.dinfrom- 
het,” då har vägen förvandlats till 
en smal stig, der fruktan markerar 
hvarje steg man tar. Man vandrar 
i räddhåga Och detta är också en­
da sättet att komma igenom det 
trånga passet Många aro de, som 
komna ett stycke på väg.vändt Gud 
ryggen. När tänkta yttre fördelar 
af kristendomen uteblef vo,sågingo 
da Demos tiek kärlek till denna 
verlden, Judas likaså. Kommen 
ihåg Lots hustru, förmanar Apo­
stelen.

] ngen behöfver g! bort Herren 
går med de sina hela vägen, isyn­
nerhet har han lofvat att vara nära
dem i nodens stund. Så säger han: och ned till njurarne. Gemings- 
,'Jag är när dig i nöden och skall mannen tlydde till skogs, förkla- följare.

kant.UN.' u nön \ v \ | -
M AT.Tfax. Tvenne brikler Cann, 

ont 28 och 23 ur, drunknade den 1 
dennes under fiskning.

inan
och kan Och sen fri resa ända fram, 
men aldrig tör och retur Ingen 
tauker heller nå mycket på att vän­
da om. Htu Ur man ju aina slag-
tingar och liekanta och städse nya 
kalnrater, föräldrar och barn följas 
troget åt, le la och uppmuntra hvar­
andra, och så låter man det gå, och 
»let går också nästan af sig sjelf. 
O. hvilken trafik på denna breda 
vag, en förfärlig export af dyrköp­
ta, odödliga själar från vår 
jord till mörkrets rike, en export, 

stiger med hvarje år! U, när 
skall denna hemska kula få nog ? 
När skalf denna förskräckliga slaf- 
h andel upphora ? Man borde rysa 
vid tanken på svaret till dessa frå- 

Och du, min vän, kanske barn

personer blefvo dervid svårt ska- 
! dade.

Hill U ii ång t :u‘ » i ek v de mcunL 
skor, son» tif.liikare IV»r'klamt-s obot 
liga, luvii soi ii dofk, i» T val Uinge nog 
för att Tö! fa sin läkare t.i!l grafven! 
Huru mungn ii ro ieke sottf af en
eller annan orsiik mast uppgifva 
sitt hela bo, nu »i -om svilvrinera 
åter kommit m föro < eli hl i IV it
\ . i : ■

Menniskm s b. -lut och i*or>iikrin­
gar ''ugn niiii.ligcn till intet, om 
icke Gud huv tillagt sitt nmeh *. 
Da hcshiiiigiii iu- |.u y.. tu sS-o or- 
h < n hiivg.i i b uli hund trodde de. 
utt inni okitiiv uö, im.li Giiu suuc, 
att han sKulle predika äfven för 
dem, som voro i Kom. Och dervid 
blef det. Mången, af andra förak­
tad och förkastad, skall till sist ses 
viil Guds högra sidd, omstrålad af 
oförgunglig glans. Derför, fäll icke 
modet! Du kan hafvu pröfningar 
att genomgå, men Gud skall vända 
dem till det hästa för dig; du kan 
hafva fiender, men den skada, de 
kunna göra ‘dig, skull snart taga 
-n Ända. HåH bi-t i t n»n <ich (iud 
sjelf skuit \ ar din styrk i, ilfuhefri? 
ure och flin omistliga hjelp i nodens 
stimd.

Kn soiglig tilldraget- -vara Kl NOSTON. Kat Portaoe. Morgontåget dö- 
sc. timftde häromdagen, i det att en ; darle <len 2 dennes i närheten af 
prestfru Knox siikte medelst gift VTermillion Bay en indian, hvilken 
förkorta sitt lif. Före sin hand- lagt sig på jemvägsspåret för att 
ling sökte hon ^ipp på gatan sin sofva ruset af sig. Han kommer 
"baby" för att gifva honom af- att begrafvas i Kat Portagc. 
skedskyssen. Genom läkares snara j 
mellankumst ritddades dock hennes | 
lif. Både hon oeh hennes man lära <)cl1 lunnes ,,,0,lers syster om 20 år

dödade» af aftontåget den 29 juni. 
De hade varit ute och plockat här 
och voro just pu väg hem, följande 
haiilinieii. Den äldre satte sitt lif

ReNfrew. En fyra års flicka
arma

vara begifna på starka drycker.
— Härom dagen föll en 2-års 

flicka i ett mjölkfat och drunknade.
— En storsimmare är en omi- till vid försök att rädda flickan, 

grantgosse, som arU-tnr i "Dublin 
hou.se” hurstädes. På en timme och 
25 minuter tillryggatade han fyra 
mil utan att hvila en enda gäng 
och synte» ändå. icke vidare trött 
vid framkomsten. Hans tvenne 
medtäflare gåfvo upp innan de hun­
nit en half mil.

»om

Vancouver. Den 28 juni anlän­
de hit sälfungsttiåten C. D. Rand 
med 1,060 sälskinn. Slllarne voro 
alla fångade längs kusten af Van­
couver Island. Af rapporten fram- 
;år, att båtamc Mc Donald ha en 
last af 2,500 skinn, Ocean Belle 
1.100, Dora Steward 1,300, Ainoka 
1,300, Mascotte 750, Henry Dennis 
1,520, Earlt 1,500, OLsen 600, Fa- 
vorite 1,000, Sea Lion 700, Victoria 
500, Beatrice 500, San Jose 500, 
Borcalis 1,300, Otto 150, Brenda 
600, Mary Taylor 600 och M ischicf 
200 eller tillsammaas 19,900 säl­
skinn.

Winniveo. 26 settlare från Que- 
liec anlände hit den 29 juni och 
gingo med första expresståget vi­
dare till Prince Albert distriktet.

— Under förra veckan vårdades 
69 sjuka, nämligen 45 mankön och 
24 gvinnkön, å härvarande hospital 
samt 20 patienter i sina hem.

— Canada Pacific jernvägens in- 
härforleden ^köt på sin komster för maj utgjorde 81,605,542 

hustru, har nu fått sin dum, lydan- utgifterna $1,095,957 samt behåll- 
de på 14 års fängelse. —- Hustrun ningen $509,685. Under maj sist- 
är på bättringsvägen, lidet år utgjorde netto behållningen

— Kn röfvare tog hämmdagen $000,984. För de fyra månaderna 
ouik,ring 82.00Q i National vexel- upp. till den sista maj utgjorde in- 
Unken härstiLle» Han hoppäe | konistema $7,569,124, utgifterna 
derefter upp i en vagn och tog en $5,222,182 samt nettobehåliningen 
bakgata ned till floden, öfver hvil- $2,346,942. Uniler motsvarande 
ken han sam och undkom sina för- tid förra aret utgjorde behållnin­

gen $2,65 um

K01"*
ler ut alltsammans. Du tycker, du 
har din fria vilja och’ ser ingen fara 
Ärligdt sagt. Satan skall nog ställa 
så till, att du icke skall få ögonen 
upp, forr än du är hos deu rike 

Med många har han lyc-mannen.
kats och kommer nog att lyckas 
med ännu flera. Och för att före­
komma allvarligare tankar hos dig, 
så har han luidt på vägen låtit upp­
fora den ena krogen och teatern vid 
den andra det ena spel- och sköko- 
huset vid det andra, den ena kyr­
kan och synagogan vid den andra, 
allt samman usla nästen, h v arest 
samveten döfvas, hjertan hårdna 
furstånd omtöcknas och dödens of­
fer följa viljelösa med strömmen 
till evig fortappelse. Ty dit här 
det, säger Frälsaren, och det med

MoNCIÖN, N. S. Vid Amherst 
lefver ett gammalt äkta par med 25 
barn. Det äldsta är 55 år och dét 
yngsta tre månader. Stor flit 
och rörlighet utmärker ännu de 
gamla __________

Merrickville. Ett misslyckadt 
hopp med dödlig utgång gjorde Mr 
Michael Mc Donald, förvaltaren vid 
harvarande "Harne” kompani, då 
han härom natten hoppade från C. 
P. R. snälltåget ned på plattformen. 
Han lemnar efter sig hustru och 
åtta små barn i myckH fattiga om­
ständigheter.

mera

CANABÅ MHETER.
Bei.i.evili.e. l)å Thomas Duim, 

21 åi- gammal, fursökte hoppa af 
morgontåget härstädes. stötte han 
de ii il hnfvudet mot m brygga, sa 
ätt han dog.

många.
Kanhända är ilu, min läsare, äf- 

stadd på denna väg > Att dti
l 'ai.öarv. lått litlskap poNka 

i’ judar. 1.vilka nyligen hiikommii 
från Chicago for att taga upp lund, 
blefvo lie.slulna på SI 50 ut af en af 
deras eget sällskap. Polisen ar ef­
ter tjufven.

ven
tror, att du går rätt, hjelper icke, 
så länge du går på orått väg. 
v ändelse måste ske med dig. Jag 

icke, att du skall göra om

Montreal Mr C. F. Bridge- 
man, somOm-

intet, hvad du redan har gjort, 
ty det kan du icke. Ingen år mäg- 
tig att gå tillhaka till samma punkt, 
hvarifrån han gick ut i synden 
Nej, man måste uttagas från den 
närvarande onda verlden och 
detta ju förr dem hellre. Låt ingen 
inbilla dig, att ingen kan veta, huru

Vourtney, B. C. M r John 0’Con-
nar blef .härförleden skjuten af en 
krigare i^mirhetvn nf Island 
och dog tre timmar derefter. Ku­
lan luv le gått genom högra sidan
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SKANDINAVISKE C AN ADI EN SA KEX. 
Prmumrrat irmspris

Ett år - $1.50 —Sc* minadrr $0.75
Ett år till Skaediiiarim flVOo

■■$1.00

Em * me L Omlk*. Maeagrr,
T. O. Iloi Wiuniprg, Man., 

C a n rida.

SKANDINAVISKE C AN ADI ENSAK EN.
ISCASDINAVIAX CAXADIAX.»

A VvligitMis Politicnl werklv 
imMislicd in Winniprg. Man., CanadaSKANDINAVISKEEtt hälft år till du.
by

Kmaxvbl Ohlkx,
181 Rupert »t. Eas»t, Wii ni|»eR 

Man.. Canada.

CANADIENSAREN
KRISTLIG OCH POLITISK VECKOTIDNING.

iWINNIVEO, MAN. 7 JULI 1893. No. 27 —Lösn. 5 Cts.Dip. No. 99.—A no. 7.| I
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L hela kejsardömet Marocko fia- 
| nes ej en er<la ti-lning.

(jilliert-tiamv i Stilla hafvet ha 
fatt Bibeln j»å »sitt eget språk, 

är nu öfversatt pä omkring

MISSIONÄRERNA I 
KINA

3VCA-3STITOBA

Den slira SM OCH KREATURS PRODHCERAM PROVINSER,
SKANDINAVISKE

CÅNÅDIENSÅREN
nu

< SCANDINA V1AJS C ANADI AN), 
l/tgifvrs hvarje Frrdag i Winnipeg 

Manitoba. C anad*.
Den företa ocb enda Skandinaviska

rvkot Mining i hr la Canada

Har inom sina gränser rum för alhi, — Manitoba gör stora framstv^ 
som visa* af att

1890 vara besådda 1,082,794 aereo, deraf hvete 736,058 aeres
1891 "

Tillförordnade Svensk-norske v. jOt-n 
konsuln i Shanghai, Carl Hlock j olika dialekter, 
skrif ver i 'Kristiania Intelligent- 90 verksamma vulkaner finnas i 

| sedlar” följande: • ' | Central Amerika.
”Det tinnes ännu en klass land*- Vid eo v a torn är regnmängden i Tillökning.. 266,98« aeres Tillökning 1« t),60*’

.sgSfJ*tratig;
nämligen missionärerna. Svenge >n. ►4ran«en ligger vnl eqvatorn ffi trifvw utmärkt på de frodige präriema och blancladt
och Norge hafva tillsammans det 15,000 fot högt. Åkerbruk och boskapsskötsel är uu allmänt i bruk. Det finnes ännu
förvånande stora antalet af 7 5 mis­
sionärer derute, och den engelska 
Kinamissionens representant, Hud­
son Taylor, säger sig *id sitt be­
sök i Skandinavien hafva blifvit 
1 >f vad? att de Förenade rikena skul­
le ställa 100 missionärer till hans 
förfogande. En del af dessa mis­
sionärer underhållas af Skandina­
viska församlingar i Amerika, för 
andni missionärer sörjes genom 
kyrk okollek ter i hemlandet

M 961,664 •1549,781 ”

aeres
Prenumcrationsafgiften,

•om bör rrlSgg.te I förskott, Ir i Canada 
och Förenta Staterna:

Ett Sr (postporto inberöknadt) $1.5*0 
Halft år do. 
rre månader 
Lösnummer

do. $0,75 FRITT LAND I MANITOBA.do. *0.40
SVENSKA EV.-LUTHERS K A JERXYÄGSLAND från #3 till $10 per eere. Tio åro betalningstid ' _

Vppodlade farmar till salu eller att arrendera till låga priser ocli på 
Hörnet nf ll.ie Aven. oeh 7.le Str goda lietalningsvilkor.
Gudstjenst hvarje söndag kl. hall' Nu aR RäTTA tiden att skaffa sio ett hem i denna framåtskridande 

11 t m. och kl. half 8 e. m. Sim- Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i varde. Ni 
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopredi- »inner all öfver i Manitoba
kan hvarje onsdags qväll kl. 8. Ji mvägar, afsättningsurter, kyrkor och skolor, och nästan samma be 
S. Udden. Församlingens Pastor. v , , qvämligheter som i gamla landet

Hostad cte Av, N l'_'o (McWilliam St t<»r vidare upplysningar, for senaste utkomna bocker, kartor m ro.
som sändas fritt, tillskrif

SIONS KYRKAN.Till Skandinaviska länderna kostar tid-
ningen, poetporto inberöknadt, 

Ett är
Halft år -

*2.00
*1.00

Korrespondenser och meddelan­
den, som *ro af allmänt intresse, 
emottagas med tacksamhet.

Agenter fbr Skandinaviske Ca- 
nadietisaren önskas öfverallt och 
på alla platser i Amerika, der 
våra. landsman finnas.

THOS. QE/EENWAY,SKANDINAVISKA MISSIONS­
KYRKAN,

No. 280 Catherine St., Wixnipeo.
Gudstjenst Söndagar kl. 11 f. 

m.nch 7 e. m. Thorsdagar kl. 8e.m. 
—Församlingen sammanträder för­
sta tisdagen i hvarje månad kl.8e.ui. 
—J. E. Johnson, församlingens Pa­
stor, träffas säkrast i sin liostad, 
N0.372.Ode Avunucn, kl. 8—12 f. m

Minister för Åkerbruks Departementet,
Winnipko, Manitoba, Canada.

Kineserna äro icke religiöst an­
lagda .men desto mer praktiska. 
Omvändelsen lietraktar uiäii ofta 
som en penningfråga. Kan man 
betala en kines’ skulder eller beko 
sta lians vård under en sjukdom, 
har man utsigt att fa honom döpt. 
Eljest ieke.
Men huru ringa tillfredsställande 
detta än är från religiös synpunkt, 
har dock misionärernas lifsgerning 
otvifvvlaktigt en icke I >1 et Villig 
moralisk uppgift. Den kinesiska 
allmänheten behöfvar nämligen i 
hög grad att få inskärpta -de lie- 
grepp, som finnas t. ex. i femte och 
åttonde huden.

HaitoFE-Aieritansta Palet-AttieMapts Canafliska Linie
TILL BILJETTKÖPARE.

Penningar och bref böra sän­
das till

Emanuel Öhlen, Menagtr.
MANDIXAVISKI CAHADIEM1ASEI

P. O. Bos 642, 
Winnipeg, Manitoba, 

Canada. IIJETTKÖPaRE för resa från Enropa till Ahierika äm i ullman 
het personer, som sjelfya gjort resan en eller Ilera gånger. De U 
lifva der för icke erinras om det sakförhållandet, att för oerfarne 

resande oeh i synnerhet familjer, är det af största vigt att välj» en 
route, livar der förekommer minsta antalet omskiftningnr oeh till följd 
deraf minsta bryderi och obehag för passagerame.

"Hamburg-Amerikanska Paket-Aktiebolagets" nyaCanadiska linie 
erbjuder dessa fördelar i en hittills oöfverträfiad grad.

HAMBJJRG är hufvudpunkten för resan från fastlandet oeh 
enär det ligger endast några få timmars resa från skandinaviska grän­
sen. är det en ständig förbindelse med tillhjälp af skandinaviska anga- 
re och jernvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i I ml agets händer, erhålles ett gvitto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för någon förlust Sjöresan till myn­
ningen af Sflawrence-floden är flera humlra engelska mil kortare än 
till^ndrn hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna Ilod 
till Montreal, landsättas passagerame mycket närmare sin bestämmel­
seort i Vestern än med någon annan route.

De vid landstigningen i Förenta Staternas hamnar för emigran- 
terne förhanden varande oeh ständigt växande besvärligheteräm okiln 
da-i-SlimtnaLOtoada. Passagerame landsättas nära jernvägsstatio- 
nema. och efter st halva fått biljett neh- iltimärkc för resgodset, 
l,lifva de mtd första snälltåg befordrade till siiTTiesfnmmetsisrrt- 
oeh deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
ti<l tle kunna väntas ankomma.

GENOMGÅNGSBIIJETTER till lägsta priser, trim alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Canada, Manitoba, Nord vest Territoriet, 
Brittisk Columbia ocli Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna iiro följande :
Stockholm...Just Hrown,Skeppsbron 4-4 Eslikrtr......
Malmö,.()scarsgatan 7-D,Mart.Anderson 
G5tel>org...Sillgatan 40, Mari. Anderson v(>i,|ull,
Hergvii................................... C aspar Drever
Uhnsliamn.......... .................... M. R. Raffel
Christianssand ..............;......J.C. Svendsen
Stavanger..................... Ingvald M. Bowitz
A al borg......................... N. C. Chris ten sen
Kö|K"iihamu...Xyluivn 39, Yinsens Rilx*r v. - ^ . x
för alla öfriga upplysningar linvändc man sig till

HAMBURO-AMERICAN PACKET CO.
14 l*lacc cTArmes Sqaurc, Montreal, Canada.

PC- H- JRoTDinsonEMANUEL OHLÉN, *.oäkt6«.
181 Rupert et. Bast, Winnipeg. rekommenderar sig hos den Skan­

dinaviska allmänheten med ett
första klassens

Nya Stockholm. Den 1 juli, 
"Dominion Day" ocli på samma 
gting sjunde årsdagen af de första 
settlarnes ankomst hit, hulls dems 
sedvanliga pienie” harstädes. O- 
aktadt det ruskiga vädret, hade en 
god del af befolkningen samlats re­
deri kl. 9 f. rn. och snart såg man i 
trädens skugga långa bord dukade 
ocli gemensam måltid* intogs.
— Herr A. G. Olson, ordförande i 
dervarande SkandinnvfskäTariiiäfe 
föreningea, anordnade programmet» 
hVarvid, ntom han sjelf, Herrar E 
Öhlen reh A. G. Sahlmark, samt 
Pastorerna 11. Mc Kay och Truf- 
vedson uppträdde såsom talare.

Herr E. Öhlen från Winnipeg 
leddi^ sportnrogramniet, hvilket in­
nehöll kapplöpning af

gossar mel ian 10 — 15 ar, Jo 
nns Erikson vrhöd l:sta, Nikolaus 
Erik son 2:dra cch Olof Aml< r>on 
3:dje priset;

gossar mellan 7 — 10 år, Filip 
Hultén erhöll l:sta och Erik Wik- 
berg 2:dra priset;

flickor mellan 11 — 15 år, Gu­
nilla Johanson, erhöll lusta, Aman­
da Sahlmark 2:dra och Anna Jo­
hanson 3:dje priset;

flickor mellan 7 —- 10 år, El­
ma Salmark erhöll l:sta, Anna 
Strömberg 2:dra oeh Sara Ström - 
gren 3:<ljc priset.

Agglöpning af flickor der Chri­
stina Johanson vann lusta priset* 

Säcklöpning, der Nils Erikson 
erhöll lusta och J. A. Westin 2:dra

EF* HYRKUSK VERK
22 och 24 Jumima st. — WINNIPEG.

Telephonfbrbimlclse.

Men missionärerna hafva icke 
allenast kinesernas vantro att käm­
pa mot. Deras farligaste och mest 
fanatiska motståndare är den kine­
siska konservatismen, som repre­
senteras nf Kinas 'literati”, rikets 
studerande mänt De kinesisk a li- 
teruti är cn nationellt medveten 
samhällsklass, som'känner Kinas 
stora-forntid, och som till raseri ha­
tar dessa missionerande ‘"<)vacksalf- 
vare”, som vil ja bjuda himmelska 
rikets siinc r »uppkomlingames kul­
tur — och laster.

I)e kinesiske literati upplifva hos 
>iim landsmän den gamle och na­
tionella kulturens namn; den mo­
ral < namn, som icke behöfver någon 
Gu4 utan är sig sjelf nog — Confu- 
citis’ moral och kultur. I allmän­
het dräpa kbieserna icke missionä­
rerna; de endast förjaga dem ur 
sina städer och bränna deras hus 
.Sa komma de europeiska örlogsfar- 
lygeii, af livilka det hvimlar öfver- 
allt i Kina, hvarest ett fartyg kan 
flyta; <le fordra ersättning for mis­
sionärernas räkning — och missio­
närerna få ersättning och vända 
tilltuika. Dcjb har åtminstone än­
nu icke kommit derhän, att Kinas 
literati fått nationen eller en större 
del af den sandad till ett gemen­
samt uppträdande mot de hatade 
främlingarnv, — och än så länge 
kufva v esterna jvrnmaskiner den 
gule mannen.

J. C. GoMOH, AVOTI1EKARE.
71<S M ain Htrc-vt,' mi<lt emot Canada

Paci fic J ernvägsstation.
Order» från landsorten expedieras 

skyndsamt.

M. P PéfersDi,
VVlNNlVKd.9<1 Dagmar Street

All »lagi VED till salu. Äfvenså 
KOL, IS och VATTEN.

telefon no. 798.:X
AGENTER ÖNSKAS. Ok* S8rensen A* Co.

ItemV.sen
....................C hr. llirk

liciv 1'romJr.
..................G. lLmsvn
......Nivls Mourilzeii
..Ifennan Hennings

öfverallt bi de mrin ocli qvinnor. till att 
sälja alla slags stibskviptiousbövkcr, Fa­
milj Biblar ikIi album, samt vär nya 
svenska lx>k: "Dk hkm yi lhmx.ihk 
ocii DE hkm vi fvxno, iimeli tlla/iilc 
500 stora sitlor och 300 liva ilhistra- 
t. i< > ner. Agen t utstyrsel 
smn återiietalas när n

Varde.....
Vvik. ......
HangÖ...

endast 22Jet», 
man sidt de törsta 

12 böckerna. Vi gifva 30 dagars kre­
dit och bästa vil kor. Agenter i nord- 

ara mycken tid med att ordra 
n oss. Adressera:

vestern
böcker
SCANDIA BOOK CO., Century Building

ROBERT KERR,
General Passagcrar Agent, Winnipeg.

Minska polis. Minn.

gpntrpv ginieneC. A. RASKERVILLE
CöO Main sritErr - - WtNNiFåo
Jernhanilel i jiarti och minut. Alla 
»lags spisar, skjutvapen, farinretl- 
skap o. s. v. till lägsta priser.

FRÅN EUROPA TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 
TERRITORIET OCH BRITISH COLUMBIA.

Lake Ontario, Kapten H. Campheu, 5,000 tons.
Lalre Snpcrior, Kapten Win. Stewart. 5,000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tons.
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman, 3,300 tons.
Lake Nepigon, Kapten W. H. Tayior, 2,300 tons.

Liniens Ångare afgå ilirekt hvarje vecka från Liverpool till Mo n 
treal, hvarifrån passagerame liefislras med <lc olika jernvägarno til 
alla platser i Canada, Manitoba och Nord Westra Territoriet och till- 
Westra Staterna. Angame äro byggda synnerligen starkt ocli med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All miijlig omvårdnad 
lemnos fördäcks passagerame samt serveras riklig och helsosam f.äia 
Läkare medföljer hvarje ångare och leiunas läkarohjelp såväl som me­
dicin fritt till emigranter.

Passagerare landsättas i Montreal vid K ompaniets docka allih-les 
bredvid Canada Pacific Jemvägens Station och deras saker öfverflyt-
tas utan afgKt

Sofvagnai mcil all möjlig bekvämlighet äro anskaffade af Jem- 
vägs-Conipaniet i>ch sakerna fortskalläs med samma tåg passage 
åtfölja. Hvarje fullvuxen person får medhafva 300 engelska skålpund 
baggage, Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa 
billigaste, kortaste och angenäinjiirte, emedan en stor del duraf 
tillryggalägges på den stilla och sköna St. Lawrence Hodcn.

Uenomgångsbiljetter, till lägsta pruer> från alla platser i Skandi­
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvust Territoriet, Brit­
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater kunna, jemte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter. 
Konsul j. Anderson, Aalesund. P. Th. Hus, Arcndal. Fr.W. Clausen 
Bergen. E. Wilhjelm, Christiania. P. N. lteitan, Christiansund. C 
F. C. Ullitz, Cliristiandsand. Joachim Prahl, Kiijienhamn. Th. Ar­
bo Hpeg, J^urvig. L^irs Andeycn. Malmö. Miehael Hallengren, Go- 
t eborg. Martin Anderson, Stockholm. A. S. Chrlstensen,'Skien. ‘ 
Gerb. Dahl, Stavanger. M. Bowits, Trondhjem.

STOR PRISNiiDSATTNING.

Coeali - parilit - jrrnaågtns - faib
säljas nu för 25% till 33% billigare 
än förut. Allt land vester om 3dje 
meridianen säljas för $3.00 pr aere.

"priset.
Trcbenslöpning ,

oeh O. Lindgren vnnno l:sta ocli 
och Jonas Wahlin ocli Höglund 2:- 
dra priset.

Ogifta qvinnors löpning, mi.-s 
Johanson tog l:sta och miss Lizi c 
Campbell islra priset

Ogifta mäns löpning. <’er 0. Lind­
gren erhöll lista och E. Erikson 

i :dra priset
tlifta mans löpning, E. Palm- 

• U-terhöll lista och A. Stenberg 
2 dra priset.

Dagen derpå, söndagen den 2. wali. Fogeln muste fångas lefvan-
de och fjadrarne plockas af honom, 
medan han lefver. Ty så snart fo­
geln är död, forlora fjadrarne sin 
glans. Jagten pa feriwalier är ut­
omordentligt farlig, ty ilen \ackra 
lilla fogeln bygger sitt ho midt i 

KatöRäsmen uttif&lBr Vig i De»-'|di*ngl<‘ra« »iland #tigar ödi andra
vilda djur. Det är derför icke un­
derligt utt d^t l*?höfts 20 år för att 
fä ihop fjäderbusken, och att hvar­
je fjäder representerar förlasten af 
åtminstone ett menniskolif.

E. Erikson

Prinsen af Wales eger cn i sitt 
slug enastående dyrbarhet — en 
fjäderbuske, som pryder prinsens 
vapen och som är värdt godt sina 
10,000 p. st, så vidt den alls kan 
värderas i peningnr. Fjäderbusken 
består nf st jertfjädrnr af en myc­
ket sällsynt art af paradisfogeln, 
som är kän«l under m.mnct feri-

B1LI.1GT LAND, HVAREST
JORDBRUK BETALAR SIO.

CANADA PACIFIC JERNVÅGEN
har utmärkt land till salu i de båsti 
trakter af Cana«l&s Nord vest. Pri­
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill säga, att köparen be­
talar en tiondedel kontant och re 
sten fördelas på nio år med 6 pro 
cents ränta. *— Särskilda vilkor 
lemxas jordbrukare, hvarigénom 
de k unna göra sina afbt;talnin^ni 
efter hvarje års skörd. Oin ni ej 
är i stånd att köpa land gör åtmin­
stone detta!

Skrif efter v Åra nya pamfletter 
och böcker, hvilka skola visa Eder 
huru man försäkrar sig om ett 
HO MESTE AD af .160 aeres (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka 
framsteg idoga jonlbrtikare gjort i 
detta land. Skrif till

L. A. Ha milton, Laed C o mm is.
Skandinaviske bref besvaras på samma 

ipf&k

r.ime

-andailvs man äter på samma vac­
kra plats för att höra ordet, hvilket 
förkunnades af Augustana Paatöm 
Trofvedson och Indianmissionären 
Mc Kay fran Round Lake.

mark. Pingstdagsmorgon konfir- 
wendes i Ansgarii kyrkan i Kö­
penhamn 100 i lamer och herrar, 
som under ärvts lopp öfvergÅtt från 
den lutherska kyrkan.

ti. E. MURRAY,
GKNKRAL manager. 

Montreal, Canada.

R. W. ROBERTS,
DIBEKTÖH.

Canada Angbåu Companiet. 21 Water 
Street Liverpool, Bogland.
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Ghenka. Vettem återger sitt tillskjuta hvad som brister i expe- 

rof. På en lustre^ till Visingsöd. ditionens utrustning, men fått Jet ; 
7 augusti rakade Klo Johansson Att svaret nit expeditionen x-ore ute- j 

Stuckhoi.*. Ktt nytt folkskolc- f4|]a ofver bord. Hun försvann i:s utande norsk sak,’ som skulle 
palats lar komina alt uppföras i Ka. j gjppck Härom dagen upptUH han ! - åttas i gäng nf norske iniin neh 
Utrina i Stockholm -t John S-sler- Vettemx stramar . < J norske ]>engar. Stoi tinget har
liergs Jertill JoneraJe tomt ’ . ,. , ,Haimkam>a Haparanda stad

tanker laggi sig till med stadsfull-! 
miktige och <lrat«elkammare. In­
rättande af en magistrat blir liitsta 
fråga.

HOMESTEAD LAG.
S7BRI3E. N Alla med jemna nummer beteck- 

■ nade sektioner af Regeringaland i 
Uanitoba eller Nordvest Territori­

al erna (undantagandes S och 86), som 
Tia populär rönte ,o S, Vank Minn, jcke radM bl.fvit upntagn» eller 

a polis, and all ,»,ii.ts in tl«: Vnite.1 bestamda till bränsle-lotter åt ny 
-lermera bev iljat det begärda an- staic# andVnnada, alsoto theKootenax byggame eller för andra ändamål,

'.olcl mm, il«rni kunna upptagas af en hx-ar personeller huO«familj äfvemåUo- 

deilv to Torunto, Muntreal, and all i gift manlig person, fyld 18 år. 
j>ointF in Eastem Vanada, via St. Paul - {£v&r och en fÅT en qv&rt sektion
“'AnMv^rtmotv to pass through tb, ** mer eller mindre 160 acres elle: 
celebrated St. Olair Tunnel. BagyaRe is 128 SV. tunnland. 
checked through in bond, and tliere is 
no customs examination. .

IIceax passages aml Rerth srvureil to 
and from Great Britain. Hurope, <*hiua 
and Japan. All firat-class steam ship 
line» are represented.

The great transcontinental route to 
the Pacific voast.

For full information rvgarding ra tes. 
etc., vallon uyaddressvournearestticket 
agent or

ORTHERN
PACIFIC R. R.

> figet.— < *oodtemplar iogen C. O. Berg, 
kand for redbara afsigter, har bör­
jat arbeta under nytt namn.

— Shahen* af Persien ånglu.st- 
jakt, U^stäld pch bygd vid SiWlra 
varfvi-t, har af *tap«;ln. —

— Smorutforaeln frun Sverige 
har under arets * först* månader 
stigit till 7,432.000kg. mot 5,4:14,000 
kg. inotAvårande tid i fjol.,

— Ei kvhertiginnan .Stephanie af 
Österrike I ngarn, kronprins Ru­
dolfs en ka, ämnar i sommar företa- 

y«4a en längre turistfard i Sverige, 
onifatumd.1t veckor.

— En 13-årig Hicka, .Signe Lind. 
lfortgiek härom dagen frän sitt hem, 
20 Bergsgatan, och har Mxlan den» 
cj varit synlig.

— Stockholms stads folltskolc- 
stat for 1894, enligt nu framlagdt 
förslag, skulle komma att sluta pä 
en stimma af 1,0b2,550 kr.

—- Industriutställning. Stock­
holms handtverksföreniug och fa­
bri ksf<»reningen ha framhållit ön»k- 
xurdheten nf en skandinavisk'indu­
striutställning i Stockholm 1896,

— En beväringsman vi<l Lifre- 
gi men te t har vägräfc att fullgöra 
sin x ämpligtstjenst och tvä gänger 
ndönits straff härför. For fortsatt 
vägran döipdes lian af krigsrätten 
till (i männders fängelse.

,
DÅNMAB.K.

l)et sjelfmordiska Köpenhamti. 
Ny l igen hoppade ett \ al k läd t vng- 
le fruntimmer i en af kanalerna 
\ id Fredrikslierg. Hun biel sta-
• n-le i dyn med vatten tipp till mid­
jan. ”Sjelfmördarinnan” ur en från­
skild fru, mycket vacker, men 
« lyckligtvis Wgäfvad u»ed ett så het- 
- igt lynne, att l>eundrame af skön- 
liefcen icke förmå hul!a ut i efden.

Misstänkt för mord. Sedan en i 
Kaxogade n:r 80 i Köpenhamn lm-
• nde «|\ inna blef funnen hängande 
dod i en läderrem å sängstolpen i 
hennes rum, uppstod misstanke, att 
hennes man, som förut ofta miss­
handlat hustrun, möjligen mönlat 
henne.

Helsinouorc. Kärnan- restau­
rering. Sedan riksdagen beviljat 
ett anslag af 15,000 kr. till Kär­
nans i Helsingborg restaurering, 
kommer arlietet dermed inom kort 
att taga sin början.

Hkbkösaxd. Norrlands försvar. 
Styrelsen for Vesterliottcns enskil­
da bank bar utfärdat en inbjudning 
till teckning af frivilliga bidrag till 
en befSwtning i Norrlwtten.

Jönköping. ”Schappad”. Annan­
dag pingst rymde spanmålshaml- 
laren .1. E. Bäckström från sjua 
skulder,uppgående till cirka 79,000. 
men häktades.

Kristianstad. Sjelfmonl. Fru 
Elise Hammargren, gift me<I garf- 
veri fabri kör Mårten Hammargren 
i Djupdal, Färs härad, afbände sig 
den 3 juni lifvet genom att dränka 
sig i en mergelgrnf u egorna till 
nämda gård. Fru H. hade några 
dagar förut föd t ett barn.

Karlskrona. Krusbärsbuskar i 
en pil finnes vid vägen i Hosaby. 
Trädet afhöggs i mars och nusxnas 
i kronans ställe niumla buskar, fullt 
utslagna med blad och blommor.

Landskrona. Åskeldar och in- 
nebrända kreatur. Under åskväder

Inskrifnixgkn
kan göras personligen på närmast* 
landkontor, till hvilket landet, som 

önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nybyggaren så föredrager 
må han eiter ansökan till anti 
Inrikes Ministern i Ottawa e 
Regeringens Land Commission&r 
Winnipeg befullmägtiga någon per- 
on, att i hans namn förrätta in- 
skrifningen. 
afgift
kronor). Skulle landet förut varil 
upptaget och öfvergifvits, så erläg­
ges ytterligare en afgift af 10 dol­
lars för inspektions och kancelle- 
ringsafgifter.

Skyldigheterna

man

1 ngen
elle!

( has. S. Fee,
Gen. Passengerand Tieket Agent, St.Paul 

H. SWINFOkD,
General Agent. Winnipeg.

H. J. Blech,
Tieket Agent, 48t> Main St., Winnipieg

Dervid erlägges er 
10 dollars (omkring 37

vi
North Bound.

S il
8.4; i» 0
2.0‘Jp 40
l.OOp 

I2.45p 
9.06a 
6.10a

South Bound
I?
cu g »>i

Stations.
35 K-ä

Itunns, enligt nu gällande home 
xteadlag, fullgöras på trenne sätt 

att vid 
r hvil-

Winnipeg 
Morris 

Hmeraou 
Pembinn 

lti'J Grand Forks 
2Z 7 Winnijieg Junet.

ll.l.r»a 
I2.60p

-VoJp och är nybyggaren skyldig i 
r.iiop inskrifningen upplysa, unde 
u ket af följande nedanstående vilkoi 

han önskar odla sin farm :
1. Tre års odling och bosättning 

mder hvilken tid nybyggaren ick- 
må vara frånvarande längre än l‘> 
månader något år, vid förlust al 
<in rättighet till landet.

2. Bosättning under 2 år och k 
månaders tid hvarsomhelst inom 2 
mil från Homesteads qvart sektio 
nen och sedermera tre månader 
strax före ansökan om fastebref l 
ett ändamålsenligt hus å landet 
"Under detta vilkor måste 10 aere» 
plöjas första året efter inskrifnin­
gen; ytterligare 15 det andra årel 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
acres måste vara besådda det andr» 
året och 25 det tredje.

systemet gifver ny- 
hyggaren rätt, ätt under de två för­
sta ålen bo hvar som helst (han 
nåste likvisst fullfölja sin inskrif- 
ling genom att begynna odling ai 
landet inom sex månader från in- 

II.u. im.-m o Wnmn.gT ir.v (.lo,, -krifnmgsdalum) men pltie först. 
11 v•f.u 1 l.jiia !• iNirtlimvt 7 -xp 4. jr,p Iret o ticroH, Lohä deSsa det följande 
l 1 7,i 4'. H« n "tingl* 7..6-jp * * oeh ytterligare plöja 15 samt
y -u 1 .... . t • • Purt.lai'r 9 .vip , ;..p UppfQra ett beboeligt hus. Nybyg-

måate eftei* två år från in-

66
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FINLAND.

MORRIS-BRANDON BRANCH.
Rast Bound.

~ js» * i-J. || '£ i;•£ j fr*
xi * | i J *"| Stations g -o 1 "S-g 5ill m ti mm

Borgmästoré^i i (»amin Karlvby 
i Finland Cli. V. Nyländer har nf 
Vasa hofrätt blifvit doind nit för­
lora sin tjenst.

— En varning. För en tid se­
lan namdes i Mosk wablndct ”Svct” 

att en rysk kryssare vid namn Nn- 
jesvid skulle kommenderas att vid 
Islmfshamnanie hjelpn sina ryska 
landsmän till rätta mot alltför *ill- 
tagsna norska näringsidkares öf- 

: ’

West Bound

l.OOp 8.4.6p O Winnipeg 11.1.6p .6.80a 
10.18a 2.02p 40 Morris 12..60p 7.25a 
4.45p 11.10a 80 Mlami 8.42pll.05p 
2.40p 10.16a 1<l2 Somersct 4.8,Sp 12..69p 

1*J.0.6p 9,0.6a 182 Raider 5.55p 8.24p 
11.15a 8.42a 142 Belmont <i.2i'p l llp 
R..62a 7.87n Ki9Rounthw. 7.48p 0.2.6p 
7.80a 7-OOa 18.6 Brandon 8.20p 7.4.6p 
West lKmnd paesenger trains stop at 

lu-lmont for meals.— Deporteraila frälsningssold»-, 
ter. Nyligen Icöm.nö Ti„id"Ångbåt mUtm till d.m ^ iny nedslog Uix- 
irån Helsningsfors 9 af de nf ry.kn h" «lerstii.les och U-ratlas denWn 

mymlighetenia frun Finland utvi- 
s.-idv frälsningssoldater, af hvilka

8;-------

PDRTAGE LA PRA1R1K BRANCH.
! T a kin g cflect Tiiesday. Dee 20. 1892- 

West Bound.

Ui ,ii 
tiiiU

en enda dag om fem genom blixter I , 
åstadkomna olyckor: t>'vehillt l.a- 
dv kfvi.tun n ihj. lslagiis < !!• r i ne- 
luäiits xi l -«l • ti} j k utiMt vhl \a I 
ilonui. i

3. Fem årsf
Rast ituutid. ■

k _ . !

ii
G vom kvensknv.

En lofvnitdv x ngVmg. En >mu- 
liin«l>k yngling. 1>. 1*. TIhi-m 11,alla 
du nyligen UV*gviihvtM,xiMm*ii xi'i 
Nyil elemviibunkoiiui i Stockholm 

N fler blott 2.V ars piivatn studier 
med NifvvrU tyg i fem ämnen.

-i- Stockholmsbänken ök.is. Ma 
gistratan i StockImlin Imr uflichdt 
tillkänmigifvit att rik«*«liigs;iiäiiii n 
från liufvudslädelt under nä>bi po 
riod blifva 25 1 >« n kyrku-krifua
fulkmiiiigilvii i Stoekholm är näm­
ligen 252,574.

— Under detta-år# fyra första 
månader infördes till Sverige 4.S8 
tusen kg. ratlinvradt socker mot 
796,000 kg. motsvarande tid förra 
året och 2,872,000 kg. oraffineradt 
socker mot 4,152,000 motsvarande 
tid i fjol.

B<>Rås. Utför stentrappan. En 
hemmansegare från Spannnrp, Ve- 
stergötiand, råkade helt nyligen, 
då lian var på liesök på cn gård 
i Englarp, falla utfor en stentrap­
pa så att hufvndskålon spriicktcs 
och munnen alled. ^

Lvi.ILi, Sjöfart n }A X< .iJ.;:id j
Nästan V«url'Oi.i-iing» «• bn i.u
Uirjal sina tnrei i<>v året.

r— 20,000 Ii-pimd li<i l»uiTi?4ista 
For iappmaikemns vukidhg upp 
k<ipt«-> i iie-1 ix" Lnl ;idak n «jmkiiogi 
20,000 lisptin I hö ovl; halm. Kt >* j 
noläiisintm L-m-m h ivtic-n- vi d».-r-j

S m!i

ga re n
Fl'.:i !‘l Nil.MIS KÖUSÄNhAXliE skrifnings-datum tiegynn» perm»- 

I I-um:i .,l KUI‘ A! hlUKri-EK ti! ,,ent bosättning å 'Tioroesteadet"
samt bebo och odla sitt land uudez

--v!. tr. ii minst 6 månader hvarje af de föl­
jande tre åren.

ANSÖKAN OM FAsTKRKEP1 
kan göra* liu.s närmaste landagont 
eller hos hvem som helst home- 
steudsinspektör.

Sex månaders notis måsto .skrift­
ligen insändas till Regeringens 
Land Gom missionär, om nybygga­
rens ömskan att ingifva ansökan 
on: fäste bref. När ansökan om 
fastebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

SVERIGE,Uhati'1-1 U}»pgit vii att 
fört ni" med yn >tor dvl I.u 
gn hi«gii nit h<nt blåst u‘, . tt
<let blåst in.

NORGE,
DANMÄRKocii

FINLANDLvxd. En 11-årig pys frun Sos- 
dala har under pn motiuiishögtid- 
lighetvrnn i Lund förtjegiat 13 a 14 
kr. dag efter dag genom att sälja, 
lil jekon valjebuk etter.

Frikostigt Anbud.
H var uch en älskare af god och 

nyttig läsning bor passa på det 
gyllne tillfälle, som erbjudes denna 
tidnings läsekrets. Se hiir!
1: Kuisten och Kristinnas Resa 
(loklåilspris #2.ö0), illustrerad och 
praktfull med 572 sidor af godt 
pappei, stor och ren stil, humlen i 
fint klotband erhållcs tillsammans 
med Skandinaviska Canadiensaren 

ning cn önskan derom, och man for ett år för endast $2 50.
eftersände genast friiken Jonn _ __ _ __
att komma till liiskopsgårdi-n, der 
konung t Kr.xr • med <in lagx i krans 

EskiUSTVXA. Ilast slagen tilli,..-, Itiitvudet Mef fotograferad. Bil-i 
disls Kn dräng xid Strand i -la- jt|VI, |,|,-t myvket väl tigen,flere ex- j 
der gjorde sig pingstdagen skyldig 1,,,- 
till en ohygglig grymhet, som för 
tjenar den allvarligaste näpst. Ilan 
Iwkstalligen slog ihjel cn liuslxäi 
den tillhörig hä<t. Drängen var lie- 
rus-nl. Allmänna klagnmi liar

t läir man icke vända sig till någon 
annan än till'

EMANUEL ÖHLÉN,
181 Rupert St., Winnipeg, Man. 

Alla förfrågningar besvara.* pr 
ompå nde.

UNDER ItäTTKLSER
erhålla nvankoinna emigranter vid 
hvarje Dominion Lands Kontor 
i Manitoba eller Nordvest Territo 
rierna angående de land, som äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varundo tjensteinän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

± ivrr andRa homestkad 
kan ei liållus uf hvaroen en, hvilken 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt föi sta homestead eller af Re 
geringens L tud Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
-dier före den andra juni 18.89.

Fullständiga underrättelser an­
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarnc, såväl kopior af dessa 
lagar sorn också om Regerings 
landet inom Jemhanebältet i Bri- 
tieh Columbia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren för Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin­
gens Land Commissionär, Winni­
peg, Manitoba, eller hos en hvar af 
Regeringens Land Agenter i Mani­
toba och Nord West Territorierna.

A. M. BuRGEaa,
Viee Inrikes Ministär.

— En julielfotografi af kungen. 
Ett lyckodt porträtt af konung 
Oscar togs of fröken Lina Jonn 
efter julielpromotionen i Lund. 
Konungen uttalade till sin omgif-

1

Galgaiy & Edmoaton
JERNVÄG

- och -

diTiif 5*1*0 lK-sttilda f< »r k<> ! 
iiungvns räkning.

Å SASKATCHEWAN
JERNYAGS och Anibate-BolatN 0 2. G E.

?
EUkktriska >}»årvägar komma in- 

Fiån 'lhl kort nit lr.itik- ra Krislinida „a-
tiigit -vaken om hand.

Fai.VX. Svenskt guld. 
stora KopparlÄ'rgs lK i g^lug liar un­
der 1895 till k. myntet inlcmnnttt! 
guld till ett saiimtanlegiR varde af 
55,9.80 kr. och 4 orc.

ITTM.XRKT åkerbruksland

- till salu -
på billiga och lätta x*ilkor.

tor.

— Ot!• Istinget har antagit ttt 
lagförslag om litterär och k-Uisti är­
lig egandeiätL

— Storartad »åfvn. Bergensu.a- ». Boken Jord, Hak och Himmel
gistrat har i dagurne af ullidne köp- bunden i fint klutlwind, innehåller 
mannen J, Thesens arfvingar mot- XIO sidor med 329 illustrationer 
tiurit 1 SO 000 k r och utgor en fullständigt målande

b skildring nf allt underbart pa jor- delsa beredvilligt af
— Nanscnexpéditioncn. Kfter i bafvet oeh på‘Ilrmäurentet, -g, ■>, ...-

förljudande skall ilet inom buxigéts- skrifven i t-n kristlig anda af Teo- QSLER HÅMmOND OL
kommiten vara majoritet emot alt jögie Doktor Henry Davenp<>rt UllITrtll
tillstyrka det af dr Nanaen begär- Nortbrup Bokla.laPnaet .r #275 NANTON,

. och for detta pns lemna vi boken 
le tilläggs anslaget, r riherre Dick- jrm^. skandinaviska Canadiensa- 
son har emellertid erbjudet Sig att för ett år.

FUUT REGERINQSLAND
kan ännu erhållas inom korta ef- 
stånd af dessa jervägars stationer

\
IbiTEHoKil. Ytterligare 4 nya 

fall af smittkopporna hafva kon­
staterats i (loteborg. De synas nu 
ha nppträilt af ven i 1‘artilUsbtrak- 
ten. - - r

Alla fömödna upplysningar med- “Marriaie Licenses."■; --------- ----- -i"
Återfunnen. Liket ef- Giftérmålsattcster utfärdas un-(iEKt-E.

ter vikarierande ailjnnkten vid Cief- 
le läroverk P. A. Sanden, hvilken 
den 3 okt. 1889 på qvällen försvann 
och antogs liafva drunknat har an­
träffats i Oetieån.

der regeringens sigill af

EMANUEL ÖHLÉN.
181 Rupert str. east,

Wunnraa
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3NT elson im-Liens Konglige Post-Angare.ÅLLiiOA ram 9m
CORNER WASHINGTON AND THIRD ATT8 SOUTH,

iMnorxiAPOiiis,
Efter 25 In Sjakhu*- och Privatpraktik., ar jag 1 stlnd au ; |

navinka nvktirhut» f«ar«Ilin^cn I.är garantera fullständig b* af kronlaka ueh giftiga sjukdomar 1 5 »
sta. tes (on.la< tills vidare i Nan, -in | blodM- ■‘i""®'- biW och orgso. c-'||

faktaa brrvasdt pD»D ‘ ■ » 
brrkkr i luagrn» halvs g 5 

fcilfrtt belwte genom ostar Ugn or»s*-r H ur mycket astnritgsie ix drt Jl K) 7 »T 
sti katarr* och plbor)a»de lungsot kan botas genom kk»« ock vev-n»ka$>lig **<}£_

medlem mamei an tal. t - Im kdwmtyi^ <*■ 1 njsbeimad
Uag»toeio4 stt bao erbjuder FRlA FÖR-nöK ? £5

HTn kruppeltir och orgaaivk avarhet, on-la aningar p _?
llCrVOS^ uch vusteurUg kraftuttömning. förtidigt förfall ^9- 

och britt pl »yUfört roende,dåligt minne, hjertkUppmaa. flnusr i »jwgiet. tl = 
atur Upptill «Wl 1 jilti Otiyui:ilC Sacfcsr för flOOKEX, ringning för ÖRONEN. KaTaBRM. påbörjande & » 
. ... . , LUNGSOT och livsrje »lag» oft-rmoirru brt. ► tu förbittrar fSSr alvhl
4,745 Htycken. Mg» »um gamla. botas Laatigt uoh P» aUtid.

MDTBT. I
Keewatin. Ont Den Skar,. 11

A .it I.ink t- nr vn af de ui isfa augl atslinivr, ty dctvhar foi t 
.• lur Atlttiiun ft»r nu ra 70 är. St«»riv Ängar v hafva ti* l vf- 

i* nn . 1 t; ggta octi hvarj • nytt fartyg har försetts iuv«i alla furbatt- 
uui iK*l» f»»inu lvi?i-» tr. som kunde leda till st«»rrv >äkt>rhet, U'<|vatnlig- 
h. 1 ■ r. .!•!,. • ta» läng < rf a renhet, lan giv än någon annan linie, 

vn t«»r | v ofvur Atlanten. -viHit vn praktisk blick
icke • >i *. «•?■'äg lifwn min»Irc detaljer, lvddu till resultatet af vn tLdtu, 

a-.•jejg tur juix-. ;ei rnv tratikvn. l)v tle^te vi-nmiv for»
;.i de »åkni «,<-h U-i|V:tn.a unganic med Allan Linieit fnhvMontivti)

! 1 . "" ' ' 1 ' 1 f * • i' -1
sä\ U huiiii 1 re ije klasMN.s jwis agerar tiatik, Itåde till och 11 an Europa. 
Ur 'U.n ligt xtigaiiilv.

< >fve 1 .'0,000 i-tissa-vrnrv antände till Canatla «*ch Foivnta 
^ • in 1 •d Alhm f,iniuii IS!»2 och hvaraf en stor mnjot itvt utgjorde

a - liiiii Skaiai n.iviska rikena, Finland <>ch l>hmd.
Angaré afgu frän («!i;agow och Liverjiool cn gång i \« ckan 

och f»än M ninnl till Livcrp<»ol hvarje lÖrtlug.
al 11 )l»KUT KKIIK. Agent i Winnipeg, hvilk a 

ge;.t vid (.-AnadA 1‘aciiit* jernx i-gen, eller af

p.wx g -rni—I>t år ett »rkuxil obduktsuner. sit leKatarrh.llall. Kattan d«-n kuapt äi im r an 
två måna<ler gaininal, uppgår dock

45.
Moxtkeai.. KxporU-n af notkre

fm

m
Pokt AitTHi«. Fyr» svrii.k.-u Blod- och Hudsj ukdomar . = .

af -lsksrtsd karsk tår. Syphlllle. hr ar» följder kro et ryeauavirda, elrvtae yg •
1«»retogo llcll Z tlcniltvi vll M gvltUr fulLiandigt or »jrev met ul*u begagnande af qvwkiilfvee, ?rS

h•»*:.» «««». -.i'................ 1 ii
n i sådana fall, som ansetts för hopplösa — Striktar och Sten 1 p*från sttulcn kantrrvlv Uitufl livar- 

vid ('has. Martin < cli Ikl. 11* It 
drunknaiW. Ik* andra tvä ru«i<lades 
af fyrvnktareii på Umd» Inland, 

1 hvilken kom dem tillhjelp mod no
b »t.

o. a v., bulas äfven
Lriublåsan t*»tas utan smärta eller bruk af knif.X) llrea låraraa eller tia* t a, »mltv-eamma jduklomar 1 Vriaenrsaea b- ta» genom ett lok alt ntvir-ee medel på från S till •* darar. \fr MoUagalng>Utnmar: KJ, 10 t. m. till li m.. 
ktiil Se m , 7 tlu 8 e-b ; sondagar kl. t Ull le. m.
T?PTmmi . En af Dr. Nel»>ns utmärkta böcker, “Fakta for de lidande” (for män) 
f HL 1 A 1 eller “Förnuftiga råd” (för enhvar) jemte symptom listor, hvarigenum 
patienten kan sjelf beskrifva och fatta sin sjukdom och genom hvilken ett person- 
ligt b**84»k i många fall undvikes, sändes fritt till hvar och en aom insänder sitt

Alla upplysningar 
helst Aiciiiliih

fl. & Å. auimt
t Okk. Agestkr, 

MONTREAL, ONTARIO.Damu och tydlig adreM jemte 4 centa i frimärken.
WlNXIHBt;. l>vii 1 juli liutio lnir- 

uratiilr .SkanHinnviska Miasions- 
forsainlingens wmilngwtkol» sin pic- 
nir i Eilison Hall. Det ideliga 
regnandet hindrade en att vara ute 
i det gröna, hvarför mycket af det 
treHiga foll l.irt. Det har nu tre 

rad regnat ,len I juli.
— Unsdagen den 28 juni hi >11 

den Svensk-Lutherska Siou» kyr­
kan här i staden sin sedvanliga te­
fest neh ist/jir. Ouktndt det ruskigu 
vailret hade en stor del intresserade 
deltagare infunnit sig. Efter fe­
sten egde en försäljning af åtskilli­
ga handarlieten runt, hvilka inhrag- 
te omkring $Rt0 i kassan.

— En Herr Lindijvist, som arla- 
tat vi 1 redigerandet af tidningen 
“Politiken" i Köpenhamn, här ny Ii 
gen an land t till stailen, der han sö­
ker arla-te.

— Herr K. Kastnusseus familj 
anlände hit frun Danmark den H 
dennes. De gästa f. n. sin lands­
man O. Rusmussen härstädes.

— En Svensk Hr J. Nordström, 
som ett års tid vistats i stailen, har 
gätt till Oregon. Hans hustru stan­
nar tills vidare tjvar här.

— Den 3 dennes höll Skandina­
viska Nykterhetsföreningen i Win­
nipeg sitt 3:dje <|vartaUmöte. Vid 
val af ijensteuiän för det kominan- 
de i|vartalet omvaldes Herr O, Berg­
lund till ordförande, samt nyvaldes 
Miss Wikström v. ordf., Herrar 
Chr. Brulm sekreterare, K. Flem- 
ming v. sekreterare, Aug. Johnson 
skattmästare, samt omvaldes X. 
Pettersson till ordningsman oeh J. 
Jakohsen till kaplan.

— Vmlerrättelser från Houg- 
Kong i Kina meddela det tvenne 
Svenska missionärer hlifvit öfver- 
fallna af en pölielltop och mördade 
vid Maeneng, U0 mil från Hankow. 
Deras namn oro Wiekholm och Jo- 
han-sen. Närmare underrättelser 
saknas. K<>r närvarande torde mis­
sionärerna i allmänhet ha det myc­
ket svårt i Kina.

— Under juni månad sålde C. 
P. R:s lantl departement 18,000 ac 
res land.

tan«lu uthkank ningsrätt af öl på 
utstallningsplaiscn f«»r $700. Nyk- 
serhetnpHrtict i sta»len har inlagt 
kraftig protest häremot och tiere 
af stadens prester hafva i sina re­
spektive kyrkor uppmanat sina 
församlingsmedlemar -att ej l»esöka 
utställningen, om ölförsäljningskall 
tillåtas.

-—Näia att du<ias vnr föt liden 
sfimlag farmaren Geo. Hird från 
Whitewood, lx>ende på Leland 
House, umler lek ined en revolver. 
Skottet gick af och trätfade honom 
i högra brostet. Han befii ner sig 
nu på St. Boniface hospital samt 
ur, nar detta skrifves. på bättrings 
-vägen,-------- :——-------- 7------ -----

-"*■“* (Jommercial Banken, Winni­
peg, instälde i måndags sina utbe­
talningar. Det tros att del »et och 
kredit skall kunna gå ihop och alla 
få sitt. Förliden lördag ut togs 
stora summor, öfver $100,000, ty 
under någon tid har rykte gått om, 
att dess finanser l>ef unno sig i ett 
sämre skick, i följd af förluster» 
som den iråkat. Bankens sedlar 
emottagiLs för full valuta tillsvi­
dare.

T iTKTTlnTNrF^Det amerikanska traktatsällska­
pet* 50-åriga verksamhet, sam­
manträngd i nagra få siffror, ser ut 
sålunda: 15,65+,650 exemplar af 
bibeln utdelade; +75,116 möten 
hållna, vid hvilka predikningar och 
föredrag hållits; 1,179,367 anträf­
fade familjer, som saknat om kri­
stendomen handlande böcker eller 
skrifter; 998,1+8 anträffade famil­
jer, som saknat bibeln eller nya te­
stamentet ; 755,889 romersk-katol­
ska familjer besökta; 1,993,205 pro­
testantiska familjer, som icke besö­
ka någon gudstjenst, och 1+,008,838 
familjebesök gjorda.

nZDoZMUILTIOIN’
K O NO L I (i E POST Å X O A U E

VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.
•O-

i> Den tina*ta och billigsta vägen frän Europa till
• 1CÅNAOA, MANITOBAoch RRITISH COLUMBIA

Dominionlinivns ångare aro alla af utmark aste slag, stora och 
tjcijväma, bygda i vattentäta nfdelningnr och förda nf mycket erfarna 
liefälhafvare.

Fördäck spassage rarnes so fru m äro stora ech passagareme erhålla 
tilltriickligt med föda.

Mellandiickpassagerarncs L»e(jvumligheter äro väl viirda resandes 
uppmärksamhet.

Salongerne äro belägna i midten af fartyget, hvarvst den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

LTj>piHärksamma uppassare och uppasserskor^ skick lig och före­
kommande läkare samt skandinavisk tolk finnas oin l»oriT på hvarye 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångames ankomst till Qnel»ec 
kominer Ix »lagets tolk ömbord för att möta och taga vård om passa- 
gararne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia l>esvä- 
ras icke nf tulltjenstemän, emeilan hela färden bär öfver britiskt om­
råde och sakerna äro derför tullfria, ltesan med Caniula Bacitlc-järn­
vägen göres från Athintiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 

gar från Sverige, Norge, Danmark, ter beviljas 800 pounds fri bagagevigt samt fria sofvagnar,
Finland, Förenta Staterna och Ca- General-Agenterna i Skandinavien äro :
nada tillhandahålles fritt

SKANDINAVISKA LÄS­

RUMMET,

Mc Duugall Missionshuset, tiiidt 
emot Cantula Pacific jernvägens 
station, hålles öppet för Skandina­
ver hvarje Oxisiixgs- oeh 1‘ kköag.s 
afton mellan kl. 8—j 10. Tidnin-

Christiania: J. Krantz, 11 Jembanetorv. Trondhjem : BERNHARD 
Moe. Bergen : Casi-er Dueyeu. Stavanger: Bhödrene Hoals-th. 
Christianaapd: Arthur Normann. Götelorg : J. O. Heis, +0 SiU- 
gatqn. Kjtibenhavn : I.aur Lassen, 7 Nyhavn. Malmö; A. N VVide­
oren, Hamnen. Stockholm : Kapten E. G. Cari-ssok, Nygränd +.

I

WiNNifEos Torgpriser: "

FLINN.M IN&.MO TGÖMERY,
Hufvudredare, 2+ James Str., Liveqxstl, England.

Hvete, per busli 
H af re do' ...
Kom do ...
Mjöl, patents, 100 lbs. 

do. strotig bakers “ 
do, XX XX 
do. superfine 

Smör, rullar, per lb... 0.15— 0.20 
_dr. packad t, “ .... 0.13— 0.15 
Ägg, per dussin 
Potatis, [>er bushel 
llafremjöl per säck.. 1.90— 2.10 
Hö, löst, per ton .... 5.00— 6.00 
do. pieosadt.per ton . 7.00— 8.00

Kli, per ton................. 9.00—10.00
Ved, tamruc, per cord 5.00— 5.50 
do. björk, per cord.. 5.50— 6.00 
do. ek, per cord.... 5.50— 6.00 
do. poppel, per cord 3.50— +.00 

Fisk, hvit, jter lb.... 0.05— 0.5j 
do. laxöring, per lb 0.10—0.121 
do. lax, per lb 
do. ostron, per iptart 0.50— 0.75 

Kal kon, per lb 
Gås,,per lb....
Höns, per lb..
Kott beef............ ... 0.05 j—0.06

“ Häsk 
“ kalf.

.*0.67—80.00 
. 0.26— 0.30 
. 0.25— 0.30

— Regeringens kontroll kontor 
härstädes hade under juni månad 
en intägt af 8+0,374.91, nämligen 
$1U,369.40 iör sprit, 83,358.18 för 
malt, 819,497.99 for tobak, 8830,85 
för cigarrer och 8318.79 för diverse 
mot pn inkomst af 836,413.87 sam­
ma tid i fjol. llela års staten för 
1892-93 belöper sig till 8+25,203 54 
mot 8367,861.89 förlidet år eller 
857.341.65 mera i år än i fjol.

— Emigrantantalet for de 6 fur- 
Hutna månaderna uppgår till 8,82+ 
personer.

— Mr Hugh Sjjtherland, presi­
denten fur Hudson Bay jernvägs- 
kompaniet, hvilken under de sena­
ste två åren uppehållit sig i Eng­
land, anlände lut den 1 dennes och 
mottogs v id stationen af sin^ fru. 
Han tyckes l>elinna sig väl.

— Under juni månad ha i sta­
den 82 hlifvit fudda, 39 vigda och 
90 döda.

~'t-----*

1.90
1.70-f

" 0.80— 0.95 
“ 0.60— 0.70 I

sälja paasagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier. 
Biljett priset till Winni[teg, via Queliec eller Montreal ar: 

Från Kiipenliainn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, 
Eshjerg, Giiteborg, Malmö och. Stavanger .

“ Hangö..................... .....................................
“ Ålo och Helsingfors ........................ ..
“ Stockholm....................................................
" Wasa, Kristincstad oclt Björneborg..........
“ Gamla Karlehy, Jacolwtatl och Uleåborg . .

Tidtalieller och seglingslistor sändas fritt oclt alla förfrågningar 
liesvaras med omgående.

0.12— 0.1 + -10.25— 0.30
I

8:18.00 
39.00 

...., 40.00

.......... *1.00

........ 41.75

........ 42.50

!

0.15— 0.20 SEGLINGSLISTA.
0.10— 0.12 
0.10— 0.12 
009— 0.10

V ALLAN LINIEN.
* Ångare

...........MoNgouan

........ 1’arisian
...........Laurentian ...

..........Numidian

..........Sardinian
DOMINION LINIEN.

Ångare
............ Labrador ....
............Sarnia .....
..,. .Vancouver_____
............1 iREOON ............
............ Turonto ...........

IiEAVER LINIEN.
Ångare

... .Lake Superiok 

....Lake Nepigon 

.... Lake Ontario 

....Lake Hubon

fy Vidare upplysningar meddelas: _ ,
■ »f hvem som helst ånglAtsagent, billjettagent vid 

Oanad a Pacific Järnvägen eller af

ROBERT KERR,
GENERAL PASSAGERAR AGENT,

WINNIPEG

Från Liverpool
Juli C............

” 13............
” 20........................

” 27.......
Aug. 3............

Från Muiitreul
.......... Juli 22
..........  ” 29
.......... Aug. 5

0.07— 0.00
0.07— 0.09

— Pastor C. O. Hofstraad samt 
P. Paulsun af reste i går till York- 
t »n och Nya Danmark fiir att pre­
dika Guds ord till dervarande 
landsmän. Bortovaron bliv något 
öfver en vecka. -v

— Den svåra olyckshändelsen 
då engelska krigsfartyget ”Victo­
ria", sammanstötte med en annan 
engelsk krigsångare i Medelhafvet 
och hvarvid fartyget gick till bot­
ten med 4it0 otFicerare och män, 
utgör ännu allmänna samtals äm­
net och alla uttrycka sin största 

^ jsyöipäti _x_.

—118 rsttegångssaker föreha- 
des förliden månad i Winnipegs |>o- 
liskammare, nämligen *6 fiir fylleri, 
27 fur oljud och slagsmål samt 46 
för andra äfventy r.

Dit. R. M. SIMPSON
— LäKARE. —

456 Main Street - - - - Winnipeg
Från Liverpool
Juli 1............

” 16............
” 20.........................

" 28.........................

- Aug. 4............

Från Montreal 
.......... Juli 22
.......... ' " 30
.......... Aug. 5Kontorstid 10—11 f. m.. 2—I och 

7—8 c. nu Tdcphonförhinddsc. 13
" 20Tvenne kinesiska qvinnor stude­

ra medicin å universitetet i Michi­
gan.

The “British Canadia» Loan & 
Investment Co." (limiteil). Utlånar 
pengar på uppodlade farmar oeh 
pa stads egendomar 'mot lägsta 
ränta.

Från Liverpool 
Juli 8...... .

Från Montreal
...............Juli 26
............. Aug' 2
....... ” 9
..................Aug. 16

Vid det nyligen hallna jubileet 
erhull påfven 81,200,000 i kontan­
ter samt andra gåfvor till ett vär­
de af 81.000.000.

15
22

<?<trrutl>«r» K SBrorf,
Winnipeg, 453 Main Street

29

. - Ftir >illf»yet fiitnas i Frankrike 
150.070 alita par, som firat sitt 
guldbröllop och 209 personer, näm­
ligen 6+ män och 1+5 qvinnor, som 
åro öfver ett hundra år; deribland 
16 veteraner frun Napoleon den 
(ton* arms,

— Till Prinsessan May,s bröl­
lops present bidrog Manitob med 
$526.

J- H- Dawson,
570 IUII STEERT.

Frukter, knnfektyrer, ice eream 
och ostron. Middagar och snpeer
serveras.; — Utställnings direktionen har 

till W. J. O Connor försålt utslu-
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